CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------
GIẤY ỦY QUYỀN  THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2019
CÔNG TY CỔ PHẦN BIA SÀI GÒN- NGHỆ TĨNH

(Dành cho cổ đông là cá nhân ủy quyền cho người đại diện tham dự Đại hội)

1. THÔNG TIN CỔ ĐÔNG (người ủy quyền)

· Họ và tên:………………………………  Điện thoại:……………………………………………………
· CMND/ Passport…………………………cấp ngày…..../...…/.......tại………………………….....
· Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………………………...
· Mã số cổ đông:  SB1..........................................................................................................................
· Số cổ phần sở hữu………………………….………………………………………………………………
2. THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

· Họ và tên:………………………………  Điện thoại:……………………………………………………
· CMND/ Passport……………….cấp ngày…………..tại………………….......................................
· Địa chỉ thường trú:…………………………………………………...………........................................
· Số cổ phần sở hữu………………………….……………………………………………………………...
NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

· Người được ủy quyền chỉ được quyền thay mặt cho người vắng mặt để biểu quyết bằng số phiếu mà người vắng mặt ủy quyền biểu quyết. Người được ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng nội dung quy chế tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2019, không được ủy quyền lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo lại kết quả Đại hội cho người ủy quyền.

· Việc ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019.

· Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty CP Bia Sài Gòn- Nghệ Tĩnh.
                                                                     Ngày…… tháng…….năm 2019
	Chữ ký người ủy quyền

	Chữ ký người được ủy quyền

Ghi chú: Quý cổ đông vui liên hệ thọai 02383.590.173 (gặp Ông Cao Tiến Quang) hoặc Fax 02383.842 169.
Xác nhận hợp lệ của Ban tổ chức

	1. Xác nhận cổ đông ký tên có số cổ phần ủy quyền tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 và thay mặt biểu quyết tại Đại hội.
	Người xác nhận

	( Có
	( Không

	2. Xác nhận người được đề cử đủ tư cách tham dự Đại hội và biểu quyết.

	( Đủ tư cách
	( Không đủ tư cách

Socialist Republic of Vietnam
Independence – Freedom – Happiness

-------------------
SAMPLE OF AUTHORIZATION LETTER (ATTORNEY LETTER) FOR PARTICIPATING INTO GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS IN 2019
SAI GON – NGHE TINH BEER JOINT STOCK COMPANY

(Used for shareholders who are individuals authorized representative attending the meeting)
1. SHAREHOLDERS DETAILS (authorized person)

· Full name:………………………………  Phone number:………………………………………….....
· ID card or Passport…………………………issued on …..../...…/.......by…………………….....
· Permanent residence:…………… ……………………………………………………………..............
· Code of shareholder:  SB1..............................................................................................................
· Number of shares owned ………………………….…………………………………………………...
2. DETAILS OF AUTHORIZED PERSON:

· Full name:………………………………  Phone number:…………………………………………....
· ID card or Passport…………………………issued on …..../...…/.......by…………………….....
· Permanent residence:…………… ……………………………………………………………..............
· Number of shares owned ………………………….…………………………………………………..
Contents of authorization:

· The attorney (authorized person) is only entitled on behalf of the absent person to vote by the number of votes that the absentee is authorized to vote. The authorized person is obliged to strictly comply with the regulation on organization of the annual general meeting of shareholders in 2019, not to delegate to another person and shall have to notify the congress's results to the mandator.
· This authorization is valid only at the Annual General Meeting of Shareholders in 2019.
· We are fully responsible for this authorization and commit to strictly comply with current regulations of law and the Charter of Sai Gon - Nghe Tinh Beer Joint Stock Company.
Date: …./……/ 2019
	Signatre of Mandator

	Signatre of authorized person

Note: Shareholder is pleased to contact via phone number 02383.590.173 (or meet Mr. Cao Tien Quang) hoặc Fax 02383.842 169.
Validation of the Organizing Committee

	3. Confirm the shareholder signed here having the authorized shares to attend the Annual General Meeting of Shareholders in 2019 and on behalf of voting at the Meeting

	Confirmed by :

	( Yes
	( No

	4. Confirm the nominees eligible to attend the meeting and vote.

	( Eligible
	( Not eligible